
». Město Kuřin
OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0478 MUKUX009M90V

Odběratel:
IČO 00281964

Mésto Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Markelova Jana Ing.

Dodavatel:

IČO: 13372319

Ing.Jiří Bajer

Brno

Předmět objednávky a popis
Parkoviště Bezručova č.p. 839 -1116

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro vydáni územního rozhodnutí (DUR) a
projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti prováděcí dokumentace (DSP/PDPS) díe
Vaší emailové cenové nabídky ze dne 9. 4. 2018 s náležitostmi zejména dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentací staveb včetně zajištění podkladů a inženýrské činnosti nutné k zajištěni veškerých
podkladů pro přípravu žádosti o vydáni územního rozhodnuti a stavebního povoleni k uvedené akcí.
V rámci projektové dokumentace budou řešeny vynucené přeložky inženýrských sítí vedoucích pod
řešeným územím. DUR/DSP bude obsahovat i odborný odhad / rozpočet nákladů stavby. .Součástí plněni
bude i soupis stavebních prací, dodávek a služeb v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění
tak, aby byl způsobilým podkladem pro oceněni v rámci zadávání veřejné zakázky na stavební práce.

Zajištění podkladů zahrnuje ověřeni existence a polohy inženýrských sítí, doměření výškopisného a
polohopisného zaměření stávajícího stavu. Nezahrnuje hlukovou a emisní studii, oznámení podlimiíního
záměru OŽP JmK, inventarizací zeleně, náhradní výsadby a dendrologický průzkum.

Inženýrská činnost (IČ) spočívá zejména v zajištění veškerých rozhodnutí dotčených orgánů, veškerých
závazných stanovisek dotčených orgánů, stanovisek nebo jiných dokladů vyžadovaných právními
předpisy a stanovisek vlastníků veškeré dotčené veřejné dopravní a technické infrastruktury. Součástí je
vyhotovení zákresu do katastru. Inženýrská činnost nezahrnuje vyjádřeni od ostatních účastníků řízení -

soukromí vlastníci, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o přeložkách IS, smlouvy o břemeni,
geodetické podklady pro oddělení pozemků.

Cena s DPH
228 690,00 Kč

Cena za geodetické zaměření
Cena DUR včetně IČ
Cena DSP/PDPS včetně IČ. soupisu prací a rozpočtů

14.000,-Kč bez DPH
64.000,- Kč bez DPH

.1.1.1.000,- Kč bez DPH
Cena cěíkem 189.000,- Kč bez DPH (228.690,- Kč s DPH)

T: DUR - odevzdání pro kontrolu objednatele do 60 dnů od podpisu závazné objednávky
- zapracování připomínek objednatele pro rozeslání dokumentace k projednání

s DOSS do 5 dní po odsouhlaseni dokumentace objednatelem
- kompletace čistopisu včetně zapracovaných připomínek DOSS v 6-ti

vyhotoveních pro podání žádosti na SÚ do 5 dnů po obdržení posledního
kladného stanoviska DOSS

T: DSP/PDPS - odevzdání pro kontrolu objednatele do 15 dnů po vydání územního rozhodnutí
- zapracování připomínek objednatele pro rozeslání dokumentace k projednání

s DOSS do 5 dní po odsouhlasení dokumentace objednatelem
- kompletace čistopisu včetně zapracovaných připomínek DOSS v 6-ti

vyhotoveních pro podání žádosti na SÚ do 5 dnů po obdržení posledního
kladného stanoviska DOSS

Konečná DUR/DSP/PDPS bude předána 4 x v tištěné podobě a zároveň i 2 x elektronicky na CD/DVD,
přičemž na každém z nosičů bude DUR/DSP/PDPS zapsána ve formátu Vpdf a zároveň i v obecně
rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část. *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve
formátu *.dwg).
Oceněný soupis prací pro DUR/DSP bude předán 2x v tištěné podobě a 2x elektronicky na CD/DVD ve
formátu *.pdf a *.xls.
Soupis prací pro PDPS bude předán 2x elektronicky na CD/DVD ve formátu *.pdf a *.xls při předání
konečné PDPS.

K veškerým hmotné zachyceným výsledkům činnosti, které jsou plněním zhotovitele na základě této
objednávky a požívajících autorskoprávní ochranu, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a
neomezenou licenci, včetně práva hmotně zachycené výsledky činnosti měnit. Objednatel není povinen
licenci využít. j



; Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu Objednatel je opiňvnón postoupil licenci třetí osobo
;K veškerým podkladům pro plnění předmětu objednávky, které požívají auturskopiávni ochrany, uděluje
i objednatel zhotoviteli právo dílo v nezbytném rozsahu užít tak, aby byl naplněn účel této objednávky, t|
i příprava a realizace stavby, případně aby mohl objednatel jako povinný subjekt ze zákonu,
jč. 106/1999Sb., poskytování informací, ve znění pozdějších předpisů poskytnout informace uvedené'
i v hmotné zachycených výsledcích činností zhotovitele dle této objednávky

i Cena bude hrazena na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu První faktura za yoodotické:
'zaměření bude vystavena po předání výstupů objednateli, druhá faktura za DUR n IČ bude vystavena po'
; předáni zkompletovaného čistopisu objednateli Třetí faktura za DSP/PDPS včetně IČ, soupisu prací n:

I rozpočtu bude vystavena po předáni zkompletovaného čistopisu objednateli Lhůta sjílatností faktuiyjo 30 i
! dní ode dne jejího vystavení Přílohami faktur bude vždy kopie příslušného předávacího jjrotokolu a ko|>ie
[této objednávky

i Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předáni a převzetí. Délka promlčecí doby piej
: uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době předání a převzetí je S let Objednatel je;

i povinen reklamovat vady písemné. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 10 pracovních
dnů od uplatnění oprávněné reklamace a to bezplatné.
V případě zjištěných vad DSP/PDPS či DUR v průběhu zadávacího řízeni na stavební práce je lhůta pro
odstranění vad 3 pracovní dny na základě písemné výzvy objednatele

j Práva objednatele z vad díla je oprávněn objednatel postoupit třetí osobě

!Zhotoviteli budou s objednávkou předány následující podklady
j - polohopisná a výškopisná situace dané lokality ve formátu '.dwg přip. ' dgn
j - aktuální katastrální mapa ve formátu*.dwg přip. Vdgn
' - průběhy inženýrských sítí z digitální technické mapy města (bez vodohospodářské infrastruktury)

ve formátu *.dwg přip, '.dgn

I Příloha, cenová nabídka ze dne 09. 04. 2018 i

Datum vystaveni objednávky: 02.05 2018

Datum požadovaného dodáni 30 09.2018

i i Razítko, jméno a podp.s objednavatele
I Podrobnosti platby: i •> - ** ^^!l KuHn-
i 'hotově ! - I ■• "nn0" °6 '•' A
4 na účet \ ' f

; číslo výdajového účtu města Kuřím \
i 22824641/0100 i

i Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal;

OdPa Pol ' UZ ORJ ORG Kč j Poznámka

2219 6121 ,0004 1 383 000 000 228 690 ■

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim přikazcem operace' Bartoš ^tanislav.

j Datum 2. 5.2018

i
, Podpis príkazce operace:
| Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřím spra.cem rozpočtu: Ing Markelova Jana
: Datum: 2 S. 2018

I Podpis správce rozpočtu:

- _
Jméno a podpis oe avneW^ožxJhV A^^-kele

: Datum: 7 r~. *

i.,.., o ' n
; Razítko: _

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


